
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 794

Data da emissão do comprovante: 10/01/2025 07:32:45

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 61/2021

N° do Processo: 38332021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/09/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/09/2021 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 08/10/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/10/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE VEICULO PARA TRANSPORTE DE PASSAGEIROS TIPO VAN ZERO
QUILÔMETRO.
Resumo:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE VEICULO PARA TRANSPORTE DE PASSAGEIROS TIPO VAN ZERO
QUILÔMETRO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/10/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

08/10/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

27/09/2021 00:00:00 1º TERMO ADITIVO AO EDITAL Baixar

15/09/2021 00:00:00 ANEXOS Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/794/p-styletext-alignjustifydestinadonbspanbspaquisicao-de-veiculo-para-transporte-de-passageiros-tipo-van-zero-quilometrop/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3e413fbd2af1424a42fd54dfe60ac14.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a981dffe10733d797ab3aa6fe1e5f8e9.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1995371b4221f7d27d62266c7deb96f1.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/279d38e64a105245cc3eaef81a4ae953.docx


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/09/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
61/2021 GALEGO ... 13/10/2021 13/10/2022 R$ 268.000,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/322160ed3e1f01351e5f3cc67d9e8133.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/746

